

1. クリーニング業務

(1) クリーニング発注伝票

図表 8-1

クリーニング発注伝票

この伝票を発注する洗濯物につけて、クリーニング発注キャビネットに入れて下さい。物品伝票は契約課にお渡しください。
集配日は、毎週木曜日です。

令和 年 月 日請求	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; padding: 2px;">部 課 名</td> <td style="width: 50%;"></td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">内線番号/担当者</td> <td style="text-align: center; padding: 2px;">/</td> </tr> </table>	部 課 名		内線番号/担当者	/	物品伝票NO
部 課 名						
内線番号/担当者	/					
品 名	色柄 / 特徴	数量	注文欄			
合 計						

★ お引き取りはお早めに !

(独)日本芸術文化振興会総務企画部契約課物品契約係

(2) クリーニング業務実績

表8-1

平成30年度

	品目	税抜価格	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	合計	合計金額
1	タオルケット	250			1		1				3		1	1	7	1,750
2	シーツ(s)	250	2	4	5	1	7	2	1	1	5		2	2	32	8,000
3	枕カバー	150	1	4	1	1	4	2	1	1	4		2	2	23	3,450
4	ベッドパッド (ボア敷パッド)	2,500				1									1	2,500
5	掛け布団カバー (包布)	300	2	7		2	6	3	2	2	4		2	3	33	9,900
6	綿毛布・毛布	800		1	1	1					3		1		7	5,600
7	羽毛布団	4,000				1				1					2	8,000
8	バスタオル	160	3	8	7		9	8	3	3	5		2	3	51	8,160
9	白衣	400	8	11	3	7	10	5	2	6	7	3	7	5	74	29,600
10	座布団カバー	200							15				323	1	339	67,800
11	長机カバー (テーブルクロス)	800	15	2	10	1	7	1	10	1	4	5	23	3	82	65,600
12	長椅子カバー	1,200	5						1			1	1		8	9,600
13	マットまたは バスマット	140		1					1						2	280
14	胸当て	250	4				31	1			2			3	41	10,250
15	手甲(組)	250	1		8	8	1	2	8	1	9		9	2	49	12,250
16	頭巾	180	1		21	12	6	3	21	9	19	1	25	5	123	22,140
17	はかま	1,300													0	0
18	着物(紋付)	500											4	4	8	4,000
19	黒衣(上)	500	8	8	27	21	24	6	22	12	27	2	38	4	199	99,500
20	帯	180	3				8	1		4	2		2		20	3,600
21	紐	50		2		4	6	2		6	9	1	6	7	43	2,150
22	たっつけ袴(下)	500	8	5	2	4	17	3		7	5	1	13	3	68	34,000
23	前垂れ(前掛)	200			17	17	12	11					6		63	12,600
24	手袋(組)	100			5		5		8	6	8		10		42	4,200
25	法被(半纏)	330	28	13	35	10	38	9	18	23	7	60	24	9	274	90,420
26	毛氈(大)	650	5									4			9	5,850
27	毛氈(中)	600													0	0
28	暖簾	600		3					6				3		12	7,200
29	暖簾(小)	500		2					4				2		8	4,000
30	旗	200	3	3	3	3	3		3	3	3	3	3		30	6,000
31	膝掛け	200	17		1			5		1	16		1		41	8,200
32	染み抜き	100													0	0
33	カーペットカバー (電気敷マット)	1,200		4											4	4,800
34	座席カバー (椅子)	200					327						2		329	65,800
35	ゼッケン	150													0	0
36	カーペット (2畳半)	4,000		1											1	4,000
37	枕	2,000				1	1								2	4,000
																625,200

表 8 - 2

平成31年度

	品目	税抜価格	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	合計	合計金額
1	タオルケット	250			1			3	1	1					6	1,500
2	シーツ (s)	250	1	2	2	2	2	6	3	1	3	3	1	1	27	6,750
3	枕カバー	150	1	3	2	2	1	2	2	2	3	3	2	1	24	3,600
4	ベッドパッド (ボア敷パッド)	2,500				1									1	2,500
5	掛け布団カバー (包布)	300	2	3	2	2	3	2	1	3	3	4	3	2	30	9,000
6	綿毛布・毛布	800		1	1	3		1	1		3		1		11	8,800
7	羽毛布団	4,000			1					1					2	8,000
8	バスタオル	160	4	7	2	4	4	7	3	3	6	6	6	3	55	8,800
9	白衣	400	6	13	2	8	10	5	3	8	7	6	5	6	79	31,600
10	座布団カバー	200		2		1	320						315		638	127,600
11	長机カバー (テーブルクロス)	800	23	6	11		3	13	3	3	6	5	11	4	88	70,400
12	長椅子カバー	1,200		1	1				2			1			5	6,000
13	マットまたは バスマット	140	1			1			1						3	420
14	胸当て	250									2			1	3	750
15	手甲 (組)	250	1		13				8		10		2	10	44	11,000
16	頭巾	180	3	1	24	13	4	2	19	4	26	14	2	15	127	22,860
17	はかま	1,300													0	0
18	着物 (紋付)	500									5				5	2,500
19	黒衣 (上)	500	15	5	26	17	19	8	20	9	35	20	11	16	201	100,500
20	帯	180	4			1	7						2		14	2,520
21	紐	100		1	5	2	4	2	2	8	8	3	2	2	39	3,900
22	たっつけ袴 (下)	500	10	4	3	8	11	5	2	2	10	2	9	1	67	33,500
23	前垂れ (前掛)	200				4	27								31	6,200
24	手袋 (組)	100			11	6			8	2	11			8	46	4,600
25	法被 (半纏)	350	29	25	17	12	22	11	18	13	12	64		10	233	81,550
26	毛氈 (大)	650	3									5			8	5,200
27	毛氈 (中)	600													0	0
28	暖簾	600	3			3			3		1				10	6,000
29	暖簾 (小)	500	2			2			2						6	3,000
30	旗	200	20	3	3		3	1	3		3		6		42	8,400
31	膝掛け	200	3		2			27		1	1	2		48	84	16,800
32	染み抜き	100													0	0
33	カーペットカバー (電気敷マット)	1,200			4										4	4,800
34	座席カバー (椅子)	200		7	1	1									9	1,800
35	ゼッケン	150				30									30	4,500
36	カーペット (2畳半)	4,000													0	0
37	枕	2,000				1									1	2,000
38	カーテン (1間サイズ)	2,000					2								2	4,000
															611,350	